
Nabídka fotografů
STILL PRODUCTION



Tomáš Kouba

o „Na maturácích mě baví to štěstí maturantů, které jim září 
z očí. Pro všechny to je vyvrcholení jejich středoškolského 
života a já jsem rád, když jim mohu tu jiskru v očích 
uchovat do konce života.“

o Ukázka mé práce: 
https://tomkouba38.pixieset.com/maturitnples4aloahuso
va1/

https://tomkouba38.pixieset.com/maturitnples4aloahusova1/
https://tomkouba38.pixieset.com/maturitnples4aloahusova1/


Dan Kubát

o „Moc rád zaznamenávám emoce, které vyzařují z 
maturantů během jejich maturitního plesu ☺“

o Ukázka mé práce:https://flic.kr/s/aHBqjBhwrA

https://flic.kr/s/aHBqjBhwrA?fbclid=IwAR0uStGPTdlBqPODhc7cgclLJnQZSGZGwIKoR0C9seeI3ctBD0hx85yEnTk


Pavel Balek

o Ahoj, jmenuju se Pavel, živím se focením a postarám se vám o kompletní fotoreport z 
vašeho maturitního plesu. S focením mám bohaté zkušenosti a jsem stále ve střehu, 
takže mi nic neuteče.

o Mám rád dynamiku, momentky, emoce a snažím se všechno tohle ve výsledných 
fotkách vyzdvihnout.

o Spolupracuju taky se skvělým kameramanem Filipem Vaňkem a naprosto se 
shodujeme v tom, jak ples prezentovat na fotkách a videu. Snažíme se pořád 
posouvat a chceme, aby naše tvorba vypadala jinak, než u takových událostí bývá 
zvykem a proto spolu rádi a často pracujeme na stejných plesech. 

o Výstupem z plesu je ode mě cca 400-600 upravených fotek v plném rozlišení 
uložených na cloudovém úložišti, odkud je můžete ihned po obdržení stahovat a 
sdílet dál.



Jiří Tvaroh

o Chcete mít ty nej fotky? Jistotu, že vám to na nich bude 
slušet? Vyberte si fotografa, který má nejvíce zkušeností. 
Stovky plesů za 20 let praxe, nejnovější nablýskaná technika 
včetně zálohy a rozdávám úsměvy zdarma ;-)

o Ukázka mé práce: ttps://www.jiritvaroh.cz/cs/maturitni-
ples-bigy-C2101005.html

o Web: www.jiritvaroh.cz

https://www.jiritvaroh.cz/cs/maturitni-ples-bigy-C2101005.html
https://www.jiritvaroh.cz/cs/maturitni-ples-bigy-C2101005.html
http://www.jiritvaroh.cz/


Jan Luxík

o Jsem fotograf z Českých Budějovic. Focení se věnuji od roku 2013, 
především pak reportážní, portrétní i produktové fotografii. Jsem 
šťastný člověk, full-time fotograf, milovník zvířat, cestování, G&T, piva, 
kávy, technologií a aut.

o Původně jsem měl projektovat silnice, focení mi ale jde líp. Baví mě, 
živí mě, zkrátka už mě provází celým životem.

o A proč si na focení plesu vybrat mě? Bohaté zkušenosti, umění 
zachytit neopakovatelné momenty a pohodové vystupování.

o Ukázka mé práce: https://janluxik.cz/galerie/reportaz/

https://janluxik.cz/galerie/reportaz/


Jindra Soukal

o Při focení vašeho plesu využiji veškeré zkušenosti nasbírané 
nespočtem odfocených maturáků, ale také nabité při
spolupráci s firmami jako je například Adidas, RedBull nebo 
Birell.

o Před plesem za vámi přijdu a společně doladíme, co vy 
můžete dělat pro to, aby fotografie vypadaly skvěle. 

o Odevzdám 400 - 500 fotografií do 4 dnů od konání plesu 



Fotoplesu.cz

Domink Kučera a 
Honza Herch

o Plesy oba fotíme a natáčíme 15 let, od roku 2009, dohromady jsme 
spolu nafotili přes 450 plesů. Naším cílem jsou dokonalé, perfektně 
ostré a barevné fotky a záběry výstižně dokumentující atmosféru 
večera. Nehoníme lajky ani krátkodobé rádoby umělecké instatrendy -
chceme, abyste měli takové materiály, které rádi ukážete svým 
rodičům a prarodičům, za pár let si je vytisknete a rozvěsíte na svatbě 
a jednou se nebudete bát ukázat je vašim dětem. Prostě, ať všichni ví, 
že váš maturák byla skvělá párty, ale nemusí jim hned dojít, že na 
půlnočku už jste byli na hadry ;)

o Jsme především dva fotografové, nejradši pracujeme v tandemu. 
Takhle ve dvou ale dokážeme vyrobit i krátké video, případně může 
přijet jen jeden z nás.


	Slide 1: Nabídka fotografů
	Slide 2: Tomáš Kouba
	Slide 3: Dan Kubát
	Slide 4: Pavel Balek
	Slide 5: Jiří Tvaroh
	Slide 6: Jan Luxík
	Slide 7: Jindra Soukal
	Slide 8: Fotoplesu.cz Domink Kučera a  Honza Herch

